

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11

INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

Ao (ã)

Sr (a) Pregoeiro da Prefeitura Municipal São Valério - TO

Comissão Permanente Licitação

SÃO VALERIO- TO
DADOS EMPRESA
RAZAO SOCIAL: NOVA DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: na Av. Tocantins Nº 725 – Centro, Cep: 77.390-00

CIDADE: SÃO VALERIO – TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 294018611

CNPJ: 08.703.095/0001-11

TELEFONE : 63 3359-1617,

E-MAIL: agrocampo2013@hotmail.com
DADOS RESPONSAVEL
NOME: GIOVANE LUIS DA SILVA

NACIONALIDADE: Brasileiro, Estado Civil Casado

PROFISSAO: COMERCIANTE

CPF Nº: 534.313.911-68 & **RG nº :** 041.590, 2º via

ENDEREÇO: Rua Domingos Gozaga Campos, Nº 384, Centro, Cep : 773900-00,

CIDADE : SÃO VALERIO – TO,

TELEFONE: 63 99246-0953

CONTA BANCARIA

BANCO: SICOOB

AGENCIA: 5004

C/C: 1034826 - 3

PREZADOS

Proposta que faz empresa **NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA**, inscrita CNPJ nº 08.703.095/0001-11, em conformidade. Declara que examinamos, conhecemos e nos submetemos as condições contidas no edital do referido pregão, bem como verificamos todas especificações nela exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e ou nas documentações que dele fazem parte. Cujo objeto aquisição material predial e elétrico para manutenção dos prédios públicos pertencente a prefeitura SÃO VALÉRIO – TO .

Declaramos, ainda, que estamos ciente de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento do objeto, tais como encargos, taxa, tributos, fiscais, trabalhista e previdenciários, transporte, entrega, descarregamento, despesas com frete todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto licitado; assumido total responsabilidade por erros ou omissões existente na proposta, inclusive caso de divergência entre valores unitários e total.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAL MASSA 20KG	SC	100	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
2	ARAME GALVANIZADO Nº16	KG	1	R\$ 26,90	R\$ 26,90
3	ARAME RECOZIDO	KG	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
4	ARGAMASSA C I KG(20KG)	SC	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
5	BALDE P/ CONCRETO	UND	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
6	PEDRA BRITA Nº 0	M³	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
7	PEDRA BRITA Nº 1	M³	20	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
8	BROCA 5 MM	UND	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
9	BROCA 6 MM	UND	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
10	BROCA P/ CONCRETO 06 MM	UND	8	R\$ 6,60	R\$ 52,80
11	BROCA P/ CONCRETO 08 MM	UND	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
12	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	UND	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
13	BROCA P/ CONCRETO 12 MM	UND	2	R\$ 14,40	R\$ 28,80
14	BUCHA Nº6	UND	30	R\$ 0,05	R\$ 1,50
15	BUCHA Nº 8	UND	30	R\$ 0,10	R\$ 3,00
16	CABO P/LIMA	UND	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
17	CABO P/ENXADA	UND	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
18	CABO P/ PA	UND	2	R\$ 18,80	R\$ 37,60
19	CADEADO Nº 40	UND	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
20	CADEADO Nº 35	UND	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
21	CADEADO Nº 30	UND	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00



Av. Tocantins, n° 725 - Centro - São Valério - TO

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11

INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

22	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UND	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
23	CARRINHO DE MÃO	UND	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
24	MASSA CORRIDA	UND	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
25	COLUNA DE FERRO 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	UND	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
26	COLUNA DE FERRO 3/8 6 METROS	UND	1	R\$ 236,00	R\$ 236,00
27	CERÂMICA P/ PAREDE 33X 57 BOA QUALIDADE	M²	5	R\$ 41,50	R\$ 207,50
28	CORDA NYLON 12MM	MT	160	R\$ 5,50	R\$ 880,00
29	CILINDRO P/ FECHADURA	UND	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00
30	CIMENTO 50KG	SC	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
31	TORNEIRA PARA PIA CONO LONGO PLAST.3/4	UND	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
32	TORNEIRA 3/4 JARDIM PRETA	UND	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
33	TORNEIRA P/ LAV. BRANCA PLAST.MESA	UND	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
34	TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX 3/4 BICA BAIXA	UND	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
35	COLHER PED.N 10	UND	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
36	DESEMP.ACO LISA	UND	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80
37	DIS.CORTE 4.1/2X1	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
38	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	UND	7	R\$ 17,50	R\$ 122,50
39	DUREPOXI 50GR	UND	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60
40	ESPAÇADOR 3MM/2MM	UND	50	R\$ 0,30	R\$ 15,00
41	FECH.803/03 STAM	UND	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
42	ENXADA C/ CABO	UND	15	R\$ 52,00	R\$ 780,00
43	FOICE ROÇ. S/CABO	UND	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
44	FORRO PVC	M²	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
45	GARRFA TERMICA 5LTS	UND	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
46	LAMA AÇO STARRET	UND	2		R\$ 0,00
47	LIMA K&F S/CABO	UND	1	R\$ 18,80	R\$ 18,80
48	MASCARA PROTEÇÃO COM VALVULA	UND	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
49	LIMA SERROTE	UND	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
50	LIMPA CONTATO	UND	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
51	LONA PRETA 4MT LARGURA	MT	30	R\$ 6,60	R\$ 198,00
52	LAPIS CARPINTEIRO	UND	6	R\$ 2,20	R\$ 13,20
53	MANCHAO VD 3 VIPAL	MT	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
54	MARRETA COM CABO 1 KG	UND	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
55	MARRETA C/CABO 2KG	UND	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00
56	MARTELO 34MM	UND	1	R\$ 58,90	R\$ 58,90
57	METALON 6 MT 15X15	BR	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
58	PA S/CABO N03	BR	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
59	PARAF.SEX. 1/2X4	BR	1	R\$ 1,55	R\$ 1,55
60	PULVERIZADOR KALA 20LTS	UND	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
61	PARAF.ROSC.SOBER 6.0X50	UND	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00
62	PARAFUSO AUTO BROCANTE	UND	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00



AV. Tocantins, N° 725 - Centro - São Valério - TO

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11

INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

63	PARAF. P/VASO BUCHA 12	UND	14	R\$ 3,80	R\$ 53,20
64	PARAF. ROSC.SOBER 4.5X40	UND	354	R\$ 0,15	R\$ 53,10
65	PARAF.ROSC.SOBER 4.0X25	UND	36	R\$ 0,10	R\$ 3,60
66	PARAF.ROSC.SOBER 6.0X60	M ³	30	R\$ 0,55	R\$ 16,50
67	PARAF. BROCANTE 3.5X45	M ³	300	R\$ 0,30	R\$ 90,00
68	PNEU P/CARRINHO DE MAO 2 LONAS 3,25 PLO X8	UND	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
69	PENEIRA ARO PLASTICO	UND	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
70	PICARETA C/ CABO	UND	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
71	PORCAS ½	UND	20	R\$ 0,77	R\$ 15,40
72	PORTAS MADEIRO LISA 0,80X2,15	UND	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
73	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,80X2,15	UND	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
74	ELETRODO 60 X 13 3,25MM	KG	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
75	ELETRODO 60 X 13 2,5MM	KG	5	R\$ 27,70	R\$ 138,50
76	FACA P/ ROÇADEIRA	UND	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
77	PREGO 17X21	KG	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
78	REGUA 2MT 500G	UND	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
79	RELAÇÃO TITAN 150	UND	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
80	REG.P/GAS /MANG	UND	2	R\$ 59,90	R\$ 119,80
81	REAJUNTE 1KG	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
82	RODA FORRO PVC 6 MT	UND	17	R\$ 26,00	R\$ 442,00
83	REMENDO VULCANIT 1KG	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
84	TALHADEIRA CHATA 10	UND	1	R\$ 16,60	R\$ 16,60
85	TABUA 4MT/30CM	UND	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
86	TANQUE TRIPLO CIMENTO	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
87	TELA PINTEIRO 1MT	MT	4	R\$ 6,60	R\$ 26,40
88	TIJOLOS 08 FUIROS	UND	1400	R\$ 1,50	R\$ 2.100,00
89	TOR.PIA 3/4X1/2 BRANCA	UND	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60
90	TOR.LAVAT. COD-2194/2195 LEAO	UND	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
91	TOR.PVC ALAVANCA	UND	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
92	TOR.PIA COD-1168	UND	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
93	TRENA LUFKIN 5MT	UND	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
94	TORQUES ARMADOR 12	UND	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
95	VASSOURAO REFORÇADO P/GARI	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
96	VASSOURA P/GRAMA PVC	UND	11	R\$ 39,90	R\$ 438,90
97	VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES COM CABO	UND	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
98	SERRA COPO DIAM 19MM	UND	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
99	PICOLA DE FERRO	UND	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
100	VEDA ROSCA 25MTS	UND	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
101	SILICONE 270GRS	UND	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
102	ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIOS	UND	7	R\$ 11,00	R\$ 77,00
103	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	UND	7	R\$ 7,70	R\$ 53,90
104	GANCHO P/ BUCHA 10MM	UND	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
105	LUVA LATEX CANO LONGO	PAR	8	R\$ 8,80	R\$ 70,40
106	LUVA PIGMENTADA	PAR	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
107	OCULOS SEGURANÇA	UND	20	R\$ 7,10	R\$ 142,00



AV. TOCANTINS, N° 725 - Centro - São Valério - TO

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11

INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

108	CANALETA 2MTS COLANTE	UND	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
109	PINO FEMEA 02+01 POL	UND	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
110	PINO MACHO MOD. NOVO	UND	20	R\$ 6,60	R\$ 132,00
111	PINO MACHO/FEMEA 10A	UND	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
112	BOIA ELETRICA P/CX DÁGUA	UND	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
113	CONECTOR P/ HASTE P/ ATERRAMENTO	UND	15	R\$ 6,60	R\$ 99,00
114	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1 CV PARA POÇO	UND	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
115	ESTOPA BRANCA 150GR	UND	14	R\$ 3,30	R\$ 46,20
116	EXTENSÃO DE 5MTS	UND	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
117	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 10MT	UND	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
118	FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	21	R\$ 7,70	R\$ 161,70
119	FITA ZEBRADA 70MM X 200MM	UND	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
120	DISJ. UNIPOLAR 15A	UND	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
121	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP	UND	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
122	DISJ. UNIPOLAR 32A	UND	2	R\$ 16,60	R\$ 33,20
123	DISJ. TRIPOLAR 100A	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
124	DISJ. TRIPOLAR 63A	UND	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00
125	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	UND	1	R\$ 7,70	R\$ 7,70
126	PLAFON PVC BR	UND	18	R\$ 8,80	R\$ 158,40
127	RELE FOTOELETRICO RM-74N	UND	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
128	FIO PARAL. 2.50MM	MTS	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
129	FIO FLEXIVEL DE 2,5MM	MTS	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
130	FIO FLEXIVEL DE 4MM	MTS	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
131	FIO FLEXIVEL DE 10MM	MTS	60	R\$ 9,50	R\$ 570,00
132	CABO MULTIPLEXDE ALUMINIO 10MM	MTS	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
133	ELETRODUTO FLEXIVEL 3/4	MTS	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
134	TOMADA 10A TRAMONTINA	UND	11	R\$ 7,90	R\$ 86,90
135	TOMADA 20A TRAMONTINA	UND	9	R\$ 8,80	R\$ 79,20
136	LAMP LED 20W	UND	17	R\$ 26,00	R\$ 442,00
137	LAMP LED 25 W	UND	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
138	LAMP LED 15W	UND	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
139	LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W	UND	15	R\$ 19,90	R\$ 298,50
140	CABO PP 2 X 2,5MM	MTS	90	R\$ 7,70	R\$ 693,00
141	BROXA QUADRADA	UND	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
142	FITA CREPE 50X50	UND	9	R\$ 13,90	R\$ 125,10
143	LIXA FERRO	UND	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
144	MASSA CORRIDA PVA 20KG	UND	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00
145	ROL .P/PIN.LA 23 CM	UND	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
146	ZARCAO FUNDO 3600ML	GL	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
147	THINER 900ML	UND	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
148	TIN.KOKAR ACR LATA/BALDE 18LTS	LT	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
149	SELADOR 18LTS	LT	5	R\$ 113,00	R\$ 565,00
150	TINTA ESM. SINT 3600ML	GL	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
151	CABO EXTENSOR P/ROLO	UND	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
152	SUPORTE P/ ROLO	UND	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50



AV. Tocantins, n.º 725 - Centro - São Valério - TO

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11

INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

153	TRINCHA3"	UND	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
154	TRINCHA 1.1/2	UND	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
155	TRINCHA 2.1/2	GL	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
156	TINTA SPRAY 400ML CORES VARIADA	GL	2	R\$ 22,60	R\$ 45,20
157	ANEL DE BORRACHA 40MM	UND	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
158	COLA P/CANO-POTE 175GR	UND	3	R\$ 16,60	R\$ 49,80
159	TOR. JARDIM COLORIDA	UND	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
160	ENGATE PLÁSTICO 50CM	UND	6	R\$ 7,70	R\$ 46,20
161	JOELHO ROSC. 3/4	UND	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
162	JOELHO40MM ESGOTO	UND	9	R\$ 2,60	R\$ 23,40
163	LUVA LR 25X3/4	UND	2	R\$ 2,40	R\$ 4,80
164	LUVA DE 25 MM LISA	UND	2	R\$ 1,20	R\$ 2,40
165	LUVA ROSC. 3/4	UND	4	R\$ 2,20	R\$ 8,80
166	REG.ESFERA SOLD.50MM	UND	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
167	TUBO ESGOTO 100MM	UND	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
168	TUBO ESGOTO 40MM	UND	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
169	TUBO DE LIGACAO CROMADO	UND	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
170	TUBO DE LIGACAO CROMADO SANF	UND	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
171	REPARO P/CX ACOPLADA	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00

R\$ 59.258,25 (CINQUENTA NOVE MIL Duzentos Cinquenta Oito REAIS VINTE CINCO CENTAVOS)

PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA; 60 DIAS CORRIDO , **PRAZO ENTREGA:** EM 7 DIAS DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO,
FORMA PAGAMENTO: EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, DATA ENTREGA NOTA FISCAL.

SÃO VALÉRIO – TO , aos 06 de setembro de 2024

08.703.095/0001-11
NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
Av. Tocantins n.º 725 - A
Centro * CEP: 77.390-000
SÃO VALÉRIO - TO

NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ Nº 08.703.095/0001 - 11
GIOVANE LUIS DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL